PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 213/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

D I S C R I M I N A Ç Ã O INDICAÇÃO N° 213/2015 AUTORIA: VEREADOR WALDEMAR
CANHETE FALLEIROS. O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113,
parágrafo VII e artigo 125 do Regimento Interno, INDICA ao Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida –
Secretário Municipal de Obras, para que o mesmo viabilize através do órgão competente, a operação
tapa buraco na rua Princesa Izabel na Vila Carmem, aonde está localizada a Ponte do Córrego do Cato.
J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, pois aquela rua encontrase intransitável com
buracos enorme principalmente próximo a ponte. Sala das Sessões, 22 de Abril de 2015. Waldemar
Canhete Falleiros Vereador

 Sala das Sessões, 22 de Abril de 2015

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794017